BCH ĐOÀN XÃ ………
BCH TRƯỜNG …………
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

GIẤY GIỚI THIỆU SINH HOẠT HÈ NĂM 20….
Kính gửi: - BCH Đoàn xã
- BCH Chi đoàn thôn:
- BCH Chi đoàn trường…………….. giới thiệu em (Đ/c).................................... Sinh ngày :…./…../……..Xóm: ……………… Là đoàn viên (đội viên ,thiếu niên, nhi đồng) thuộc chi đội, (lớp)……. Về sinh hoạt tại chi đoàn thôn…………………từ ngày ………. đến ngày ………….
Vậy đề nghị BCH Đoàn xã tiếp nhận và giới thiệu em: ………………………….về tham gia sinh hoạt tại chi đoàn theo đúng quy định.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Ghi chú:
Hạn nộp về chi đoàn trước ngày 01/6/20…
Nhận phiếu từ chi đoàn từ ngày 31/8 -05/9/20….
Nộp về trường từ ngày 05/9 – 10/9/ 20….
	TM.BCH CHI ĐOÀN TRƯỜNG …………
BÍ THƯ

NHẬN XÉT CỦA BCH CHI ĐOÀN THÔN……………… KHI KẾT THÚC HÈ
	NỘI DUNG
	NGÀY THÁNG THAM GIA HOẠT ĐỘNG
	XẾP LOẠI

	Ngày tham gia hoạt động

	`Tổng số buổi tham gia các hoạt động do chi đoàn tổ chức

Nhận xét, đánh giá, đề nghị của BCH Chi đoàn sau quá trình tham gia sinh hoạt hè tại thôn:
...................................................................................................................................................
	TM. BCH CHI ĐOÀN THÔN
	TM. BCH ĐOÀN XÃ

	BÍ THƯ
	BÍ THƯ